
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.07.2020                   г .  Ставрополь                  № 1196  
 
 

О внесении изменений в состав комиссии по определению при подготовке 
проекта генерального плана города Ставрополя границ населенных пунктов, 
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения 
местоположения границ земельных участков, на которых расположены 
объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 
юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 
населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации                 
города Ставрополя от 12.12.2018 № 2527  
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в состав комиссии по определению при подготовке проекта 

генерального плана города Ставрополя границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации                 

города Ставрополя от 12.12.2018 № 2527 «О создании комиссии                                

по определению при подготовке проекта генерального плана города 

Ставрополя границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или 

военных городков, а также определения местоположения границ земельных 

участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на 

которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из 

земель лесного фонда в земли населенных пунктов» (далее – комиссия), 

следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Уварова Андрея Викторовича; 

2) ввести в состав комиссии: 

 

Редька Павла  

Алексеевича 

 

− заместителя главы администрации города 

Ставрополя, руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, председателем комиссии. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



2 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                            

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


